[image: ГЕРБ_слив]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     «ШАМАРДАНОВСКОЕ»
«ШАМАРДАН» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       24 декабря   2018 года                                                                                                    №23
д.Шамардан

Об изменении адреса

На основании Закона Удмуртской Республики от 14.07.2005 г №48-РЗ Об установлении границ муниципальных образований и наделении соответствующим статусом муниципальных образований  на территории Юкаменского района Удмуртской Республики и руководствуясь Уставом муниципального образования «Шамардановское», утверждённого решением Совета депутатов от  28.11.2005   №8
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адрес  земельного участка   с кадастровым номером 18:23:064001:111 общей площадью 5000 кв. м. с адреса: Удмуртская Республика, Юкаменский район,  деревня Ново-Елово, улица Верхняя, д.10 на адрес: Удмуртская Республика, Юкаменский район, деревня Новоелово, улица Мира , д.10.
[bookmark: _GoBack]2. .Изменить адрес  жилого дома   с кадастровым номером 18:23:064001:366 с адреса: Удмуртская Республика, Юкаменский район,  деревня Ново-Елово, улица Верхняя, д.10 на адрес: Удмуртская Республика, Юкаменский район, деревня Новоелово, улица Мира, д.10.

Глава муниципального образования                                            Н.В.Егорова

image1.png